JopaTox 1
no Pernamenty ETC

IIPOTOKOJI ITPOBEJEHHS EJEKTPOHHOI'O
AVKITIOHY
NeUA-PS-2021-02-16-000074-1

HaiiMeHyBaHHS ONEPATOPA, Yepe3s eJCKTPOHHHI MaiiJaHIHK SIKOro 0Yy.JI0 3aBe/IeHO JIOT B ETC: TOB
«depex3axynisni. OHnaimy

HaiiMeHyBaHHSI ONepaTopa, Yepes eJIeKTPOHHUI Maiiianuuk sicoro Gy0 HAJaHO HAKBHIIY HiHOBY
NPONO3HLII0 (MOJaHO 3asIBY Bil 0AHOTO YuacHHKA): ToBAPHCTBO 3 0OMEXKEHOIO BigmoBiganbHicTIO «E-
Tennep»

Peccrpauiiinmii nomep Jiora: 34410967-19

3aMoBHHK aykuiony: ApGiTpaxuuii kepyrounii Yrasa Oner CeprifoBud

CTaTye eJeKTPOHHOro ayKIioHy: AyKilioH BifiGyBcs

JlaTa Ta 4yac MOYATKY eJleKTpoHHoro aykuiony: 01.04.2021 11:09:12

JlaTa Ta uac 3aKiHYEHHs! IEKTPOHHOrO ayKIioHy (1aTa, 4ac, cex): 01.04.2021 13:17:12

HaiiMeHyBaHHS aKTHRIB (MaiiHa 3anPONOHOBAHOIO 1S NPOAAKY): JKuriose NpUMileHHs.
OHOKIMHATHA KBapTHPa 3a afipecoro YepHiserbka obnacTs, M. UepHiBLi, Byiis YKpalHCbKa, OynuHOK 24,
KkBaptupa 4

Peaytizallis 3/iiCHIOEThCA B Meyax cTpaBu mpo GaukpyTcTo Ne 904/5868/18. TlocTaHOBA PO BUSHAHHA
GankpyroM npuitasTa 17 ciuns 2019 poky Focnogapcekum cyaom JIHIMponeTpoBChKoT ob6nacti. 3rosia Ha
peanizaiio Ta MOS0k NPOJaXKy BCTAHOBNEHO PilleHHAM KOMITETy kpeauTopiB GoprkHMKa Bin 29 munHs 2020
poKy. AyKIion nmpoBofuTECs Briepiue. ITponarens Maitna: ToBaPHCTBO 3 0OMEKEHOIO Bi/INOBiAMEHICTIO
“Krouose Pimenns”, np. JiMutpa SlBopHuLBKOrO, 12, M. JIHinpo, 49005, kox 34410967, 3aMOBHHK ayKIiOHY:
Apbitpakrnuit kepyrounit Yrrasa Oner Ceprifiosud, np. JImutpa SIBOPHHILKOTO, 12, M. quinpo, 49005,
cBinonTso MiHicTepersa focTuiiii Vipainu Ne 448 Bix 19 Gepesns 2013 poky. 3acobH 3B'3Ky:
+380937686797 chichva.oleg@gmail.com ITopAok Ta yMOBH OTPHMaHHs MaifHa IEPEMOXKIEM ayKLioHY.
IpunGane Ha ayKIioHi MaliHO, MAHHOBE NIPABO NEPEAACTELC, & IPABO BHMOTH BiICTYNa€THCs HOKYTILIO MiCIIs
TOBHOT CIUIATH 3aIIPONOHOBAHOI HUM IiHK. [Ipo nepenavy MaiiHa CKIaJA€THCA akT po npuAdaHHa MaiiHa Ha
aykuioni. [TogaTkoBa HaK/Ia(Ha He BUAAETLCA. PO3MIp Ta MOPANOK CTUIATH BUHATOPOJHM ONepaTopa
eJIeKTPOHHOTO Maii/JaHYMKa BU3HAYaeThCsA BiNOBiAHO Ko [Tocranon KMY Bin 02 xxoBTHs 2019 p. Ne865
«TTutanus (yHKIIOHYBaHHS €NEKTPOHHOT TOProBOi CHCTEMH 3 IIPOJAXNY MalfHa GOpXKHUKIB y CIIpaBax Ipo
GaHKPYTCTBO (HEILIATOCTIPOMOXKHICTE)». "apaHTiiHUA BHECOK BHOCHTECA Ha PaXyHKH oInepaTopis
e/IeKTPOHHUX MaH/[AHIHKIB, PEKBI3UTH AKUX 3HAXOAATHCA 33 MOCHIAHHAM https://prozorro.sale/info/elektronni-
majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 Jlonatkosy iHpopMALii0 MOXKHA OTPUMATH 32 TeneOHOM
+380937686797 abo 3a HOMOMOTOK MeceHmKepiB WhatsApp, Viber, Telegram Ta eleKTPOHHOI IOIITH
chichva.oleg@gmail.com

YKuTnose npumMimenna. OTHOKIMHATHA KBAPTHpa 3a aapecoro YepHiseubka 061acTb, M. YepHiBIli, By IHLA
VkpaiHceka, 6ynuHok 24, kBaprupa 4, [lnomma 3aransHa 67.4 M.kB. I1ioma xuTiosa 28.1 m.kB. [Tnowa
HexuTioBa 39.3 M.kB. KBaptipa posramosana Ha 1 Ta 2 oBepci, 2-ToBepxoBoro Oy MHKY . Marepiany cTiH
— neria. Kopumop — 4.1 M.KB., KyXHs — 5.7 M.KB., CaHBY30J1 — 2.7 M.KB., KiMHaTa — 28.1 M.KB., KOpHIOP
— 7.2 M.KB., koMOpa — 8.6 M.KB., komopa — 11.0 M.kB. 3apeecTpoBaHi NOBHONITHI ocobu — 0.
3apeecTpoBani HenoBHONiTHI 0co6u — 0. II{oz10 06'exTy yKiIaAeHNHHA KOPOTKOCTPOKOBHH JOTOBip OpeHIH.



KiabkicTs yuacHukis aykuiony: 13

MouaTkosa uina xora: 287 467.00 ['PH (1 akrisis (Maiina), wo peanizyroTses Ges IT][B — Ges IT][B)

Hina peaJisanii mota: 620 001.00 'PH

Kpok aykuiony: 2 874.67 'PH

Posmip rapanriiinoro Buecky: 28 746.70 TPH

Iina abo yacTHHA WiHH, clUIaYeHa mepemozxknem: 3 946.66 T'PH

Y4acHHKH eJIeKTPOHHOI0 ayKIiOHY:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Kynakiscekuii Banum Banentunosud, kog €IPIIOY: 3213718931
Honincekuii It Onerobuy, ko €JIPIIOY: 3418211310

[ymryn Anroniii FOpiitosuuy, ko €JIPIIOY: 3277312254

IBan IBanoBu4 Kopcak, ko €J[PIIOY: 3225110799

Hemincexmii Cepriii Anaroniiiosuny, kon €J[PTIOY: 2937618339
Tamuiska 'anunea Iparomupisea , kox €JPIIOY: 2550812205
[umbamoxk Onexcannp Cepriiiosuy, kog €IPTIOY: 3250417498
IBamyx Inna Muxkonaisna, kog €IPTIOY: 3275314309
INpusatHa dipma "®EM3", xon €JPIIOY: 35158124

3y6amenko Cepriit AunpiiioBud, kox €JIPTIOV: 3211108154
Bopnentox Cepriﬁ BacunsoBry, kog €/IPTIOY: 3131317671
Bacune Borpanosny [Ixyc, kon €EPIIOV: 2769618031

TaproBeurknii Poman Isanosry, kox €JIPTIOV: 2984815698

3akpHTi UiHOBI Nnpono3uuil yyacHukis:

TMpusatHa pipma "PEMU3" 287 467.00 'PH
Humbamox Onekcanap CepriitoBuy 288 000.00 I'PH
Bacune borpanosnd [xyc 290 455.00 'PH
IBamyx Inna MukonaisHa 295 000.00 I'PH
3ybamenko Cepriidi AuapiiioBay 298 965.68 'PH
TapHoBeupbkuii Poman [eanosuy 301 000.00 TPH
Kynaxiscexuit Bagpm BanentinHoBry 302 001.00 I'PH

Honincexuit [ist Onerosuu 356 790.99 I'PH

31.03.2021 18:53:05

30.03.2021 17:31:55

30.03.2021 16:01:43

30.03.2021 14:49:47

31.03.2021 10:15:56

29.03.2021 00:45:02

31.03.2021 14:09:05

31.03.2021 14:05:49



I'ynryn Artowiit IOpilioeny

Iran IranoBuu Kopcax
Hemincrkuit Ceprili AHaTomiifopHY
Bopaentok Cepriit Bacunsosuy

lanuupka [Manuna JlparomMupiBHa

IinoBi mpono3unii y4acHHKIB:
Paynn 1

TMpuBaTHa hipma "®EU3"
[{umbamok Onexcanap Ceprittopuy
Bacune BornanoBuu JHxyc

IBamyk TnHa MukonaiBHa
3y6amenko Cepriii AunpiitoBuy
TapHoBeuskuit Poman [ranoBHY
Kynakiecekuii Bagum BaneHTHHOBHY
Honincexuit [y Onerosud

[ymryn AuTowniii FOpiitoBuy

Isan IsanoBu4 Kopcak

JeMiHCBKHH Cepriﬁ' AmnaronitioBry
Bopnentok Cepriit Bacunsorua

Tanmuueka Fanuaa J{paromupieHa

Payna 2

Kynaxiscekuit Bagum BaneHTHHOBHY
Honincekuit [ OneroBuy

[yuryn Anrowiit FOpioBuy

IBan IsanoBuu Kopcax

Jemincekuii Cepriit AnatonifioBuy
Canuneka [Mamma JparomupiBHa

IpusatHa dipma "®EN3"

361 400.00 I'PH

372 001.10I'PH

402 000.00 TPH

411 000.00 I'PH

419 881.00 'PH

420 000.00 I'PH

425 000.00I'PH

426 000.00 TPH

428 000.00 'PH

429 000.00 'PH

551 000.00 I'PH

302 001.00 'PH

356 790.99 T'PH

361 400.00 TPH

372 001.10I'PH

402 000.00 I'PH

570 000.00 I'PH

419 881.00 'PH

304 876.00 T’PH

356 790.99 I'PH

361 400.00 I'PH

372 001.10TPH

402 000.00 'PH

419 881.00 I'PH

430 000.00 I'PH

31.03.2021 16:51:25

29.03.2021 13:51:45

31.03.2021 16:25:11

31.03.2021 10:16:04

30.03.2021 12:35:42

01.04.2021 11:17:12

01.04.2021 11:20:12

01.04.2021 11:23:12

01.04.2021 11:26:12

01.04.2021 11:29:12

01.04.2021 11:32:12

01.04.2021 11:35:12

01.04.2021 11:38:12

01.04.2021 11:41:12

01.04.2021 11:44:12

01.04.2021 11:47:12

01.04.2021 11:50:12

01.04.2021 11:53:12

01.04.2021 11:59:12

01.04.2021 12:02:12

01.04.2021 12:05:12

01.04.2021 12:08:12

01.04.2021 12:11:12

01.04.2021 12:14:12

01.04.2021 12:17:12



[umbamok Onexcansip Ceprifioud
Bacune bormanosuy Jxyc

IBanryx Inna MukonaiBHa
3ybauenko Cepriif AHApilioBHY
TapHogenpkHii PoMan IBaHOBHY

Bopnentox Cepriit BacunsoBuu

Paynn 3

Kynakisceknit BanuM Banentnaosny

Jonincekuit Inns Oneropuy
Tyuryn AnToHiit FOpiiosnu

Iran IranoBuu Kopcak
Hemincoknii Cepriit AHaTonifioBHY
Tanmuipka [Nanuna IparoMupiBHa
[{umbamok Onexcanap CepriiioBud
IBamyk InHa MukonaipHa
3y6amenko Cepriii AnjpitioBra
IMpuBatHa dipma “(DEI’/{IB'.'

Bacune bormanosuy J[xkyc
Tapnaorenskuii Poman IpaHoBHY

Bopnenrok Cepriit Bacunsoruu

425 000.00 'PH

600 000.00 I'PH

428 000.00 I'PH

429 000.00 I'PH

600 001.00 I'PH

601 000.00 TPH

304 876.00 I'PH

356 790,99 TPH

361 400.00 I'PH

372 001.10TPH

402 000.00 'PH

419 881.00 TPH

425 000.00 I'PH

428 000.00 TPH

432 000.00 I'PH

430 000.00 T'PH

620 000.00T'PH

620 001.00 I'PH

601 000.00 'PH

01.04.2021 12:20:12

01.04.2021 12:23:12

01.04.2021 12:26:12

01.04.2021 12:29:12

01.04.2021 12:32:12

01.04.2021 12:35:12

01.04.2021 12:41:12

01.04.2021 12:44:12

01.04.2021 12:47:12

01.04.2021 12:50:12

01.04.2021 12:53:12

01.04.2021 12:56:12

01.04.2021 12:59:12

01.04.2021 13:02:12

01.04.2021 13:05:12

01.04.2021 13:08:12

01.04.2021 13:11:12

01.04.2021 13:14:12

01.04.2021 13:17:12

IepemMozkenb eJEKTPOHHOrO AYKUioHY (Y4aCHHK, 110 110/IaB €AHHY 3asBY): TapHoBeLbKHH PoMaH

IBaHOBHY

PekBi3uTH paxyHKy GOpKHMKA ayKIiOHY AJIsl CTUIATH KOLUTIB 32 AKTHBH (MaiiHo):

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOR BIATTOBIJAJLHICTIO

«KJIOYOBE PILIEHHA»

IBAN UA763077700000026000010023004, Binkputuii B AT "Aknent bank"

xoz OKIIO 34410967
M®O 307770

Y npW3HAYEHHI MIaTexy BKa3aTH IJIATHHKA Ta afapecy. BUkopucToByBaTy Jyis oriatd 6yab akuil 6aHK, OKpiM

TIpuBatbanky



%

Hara, a0 kol nepeMozkenh eJIEKTPOHHOTO0 AYKIiOHY MOBHHEH CIIATHUTH 3aNIPONOHOBAHY HHM LiHY:
15.04.2021 p.

*nporaroM 10 po6ourx QHIB 3 JHS ONPHIFOJHEHHS B €JIEKTPOHHIN TOpro.iit cucteMi indopmauii mpo
pe3yNbTaTH ayKIioHY.

*3rigao cT. 85 Kogexcy Ykpainu 3 mpouenyp OaHkpyTCTBa

Cyma, sika OigaArae ciiaTi nepemMozkueM eJJeKTPOHHOT0 ayKuiony: 616 054.34 (Illicrcot micTHanusaTh
THCSAY ITATAECAT YOTHPH I'PHBHI 34 KOMiHKH) TpH.

Bunaropoaa onepaTopa 4yepes eJeKTPOHHHIH MaiiJaHYHK SIKOI'0 NOJAaHO HaHBHILY UiHORY NPONO3HILLiID
(monano 3asBYy Bix oaHOTO0 YyuacHuka): 24 800.04 (JIBaqusaTh 4oTHPH THCSYI BiciMcoT rpuBeHs 04 Komiliku)
rpu. 3 [1/IB

IIporokoa exexkTpoHHoro aykuiony cpopmopano: 01.04.2021 13:17:12

ITepeMosieLlb €EKTPOHHOTO ayKLioHy 3000B’ 13y €ThCA:

- migmucaTy B (2) ABOX OPUriHANBEHHX MPHMITKAX MPOTOKON ayKUiOHy TIpoTAToM (3) TphoX poOoUuMX /IHIB 3 JHA ONPHIIOAHEHHS MPOTOKOIY Npo
npoBefeHHs aykuiony B ETC Ta HanpaBHBIUH Horo Ha MANHCAHHS ONEpaTopy, uepes AKHH TAKAM NepeMOXKIEM eeKTPOHHOT0 ayKIIOHY MoJaHo
Hal{BHIY LiHOBY MPOTIO3HLIIO.

- IPOBECTH Po3paxyHok sigmosigno 1o Koxekey nporarom 10 (necatu) poGoumx OHIB 3 AHA ONPHIOLHEHHS B €NeKTPOHHIHA Toprosiit cucteMu iH(opMauii
PO pe3yNLTATH ayKIlIOHY,

Iepemoxkennb eneKkTpoHHOr0 ayKiioHy: TapHoBeupkuii Poman [BaHoBuY, ko €JIPIIOY: 2984815698

W Z/w»éemi 27 psoy e

(nocana) (migmmac, MLIT.) (TLLB.) (Mara nignucy)

HaiimMeHyBaHHA onepaTopa, Yepe3 eJeKTPOHHHI MaiiJaHYHK AKOro /moJaHo 3asBY Bill 0HOT0
yuacHuka: ToBapucTBO 3 06MexeHOo0 BignmoBigansHicTio «E-Tennep»

3acTynHUK JUpeKTopa

3rigHo Hakasy Ne 586 Bin

20.08.2020 p. 0K 0F aio,,y
(mocapna) (Mara migmicy)




